СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КРАСНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
01.10.2020									№2/1-р.С.

О внесении изменений в решение Совета депутатов №43/4 р.С от 14.12.2018 «Об утверждении Положения О денежном содержании выборного должностного лица, в муниципальном образовании Краснополянский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

В соответствии со ст.134 ТК РФ внести изменения в Решение Совета депутатов № 43/4 р.С от 14.12.2018 «Об утверждении Положения О денежном содержании выборного должностного лица, в муниципальном образовании Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:
1. Приложение 2 «Размердолжностного оклада выборного должностного лица, в органе местного самоуправления муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» Положения «О денежном содержании выборного должностного лица, в органе местного самоуправления муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», утвержденного Решением Совета депутатов №43/4 р.С. от 14.12.2018 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. П.4 Приложения 5 к решению Совета депутатов №43/4 от 14.12.2018 «Положение о порядке и условиях выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий, премии по результатам деятельности за год выборному должностному лицу в органе местного самоуправления муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» изложить в новой редакции:
«Решения о премиях за выполнение особо важных и сложных заданий и их размерах оформляются решением Совета депутатов»
[bookmark: _GoBack]3.	Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Краснополянский сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Совета депутатов МО
Краснополянский сельсовет: 					Т.Н. Захаренко

Разослано: финотдел, прокуратура, в дело, ЦБУ Новосергиевского района.
Приложение
к решению Совет депутатов
от 01.10.2020 г. № 2/1р.С.

Размер
должностного окладавыборного должностного лица, в органе местного самоуправления муниципального образования Краснополянский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	                   Наименование должности
	должностной
оклад
(руб.)

	                              1
	     2

	Глава администрации муниципального образования
	11518